C1Th It.
Maria Goreite Cavalcanti  Bas

Presidente da Caniafa
rinha

CÂMARA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA
PODER LEGISLATIVO

MARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA N° 34, DE 01 DE JUNHO DE 2021

Dispõe sobre a ALTERA A COMPOSIÇÃO
DOS MEMBROS DA COMISSÃO
ESPECIAL INVETARIANTE DA CÂMARA.

A PRESIDE TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA, no uso de suas
atribuições I gais, especialmente as contidas no inciso II do  art.  33, e Ill do  art.  35 da lei
Orgânica do Município c/c o inciso XXVIII, do  art.  30, do Regime Interno da Câmara
Municipal de Pindoretama:

RESOLVE:

Art.1°  NOM  IA  Sabrina  Gomes Hilário de Souza, inscrita no CPF: 056.308.283-
96 rsnmn  pr  sidente da CnM!ssAr) ESPECIAL INVPTARlANTF DA CÂMARA.

Art.  2° N MEIA Marlúcia Costa Silva inscrita no CPF: 665.756.993-91e
Claudiano  Lives  Cidade  Junior  inscrito no CPF: 026.898.563-44, como
Membros,

Art.2 ° A rtaria n'10 de 04 de Janeiro de 2021 e suas alterações da portaria
14 e 15 de Fevereiro de 2021, passa a vigorar conforme o ANEXO 1 desta
portaria.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições m contrário.

Paço da C5 ara Municipal de Pindoretama / CE , 01 de Junho de 2021.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56— CEP 62860-000

C PJ 02.960.694/0001-34 — (85) 3375-1820 — cpindoretama@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

PIN  DORETAMA
ANEXO I

COMPOSI AO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL INVETARIANTE DA
CÂMARA.

PRESIDEN E:  Sabrina  Gomes Hilário de Souza

MEMBRO: arlúcia Costa Silva

MEMBRO: U laudiano Alves Cidade  Junior

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56- CEP 62860-000

C PJ 02.960.694/0001-34 - (85) 3375-1820 - cpindoretama@gmail.com

	Page 3
	Page 4